

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

w przetargu nieograniczonym na: REALIZACJĘ 7 PODWÓREK INTEGRACYJNYCH NA OBSZARZE REWITALIZOWANYM W LĘBORKU

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu:

I. Podwórko przy ul. Stryjewskiego 49 i Bohaterów Westerplatte 5

1A. PYTANIE:

„W SIWZ jest wykonanie nawierzchni z płyt ażurowych w ilości 103 m² a w przedmiarze robót jest 206 m².

Jaki wymiar ma nawierzchnia z płyt ażurowych?”

1B. ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z informacją pozyskaną od projektanta nawierzchnia z płyt ażurowych ma mieć powierzchnię 206 m². Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ.

2A. PYTANIE:

„W SIWZ jest podany montaż 6 ławek nr 1, w przedmiarze jest 5 szt., w projekcie na planie zagospodarowania terenu jest 6 szt.

Jaka jest prawidłowa ilość ławek?”

2B. ODPOWIEDŹ:

Przy sporządzaniu wyceny ofertowej przedmiar należy traktować jako pomocnicze do określenia ilości i zakresu robót. Szczegółowe ilości i zakres opisuje dokumentacja projektowa i zapisy SIWZ. Zamawiający zmianą SIWZ dodał stosowny zapis w SIWZ.

W przypadku opisanym powyżej prawidłowa liczba ławek to 6 szt., zgodnie z planem zagospodarowania terenu.

3A. PYTANIE:

W przedmiarze robót jest 1 kpl linek na pranie, w projekcie jest 11 linek, na rys. zagospodarowania terenu też jest 11 kpl. stojaków z linkami.

Ile ma być kpl linek na pranie?”

3B. ODPOWIEDŹ:

Przy sporządzaniu wyceny ofertowej przedmiary należy traktować jako pomocnicze do określenia ilości i zakresu robót. Szczegółowe ilości i zakres opisuje dokumentacja projektowa i zapisy SIWZ. Zamawiający zmianą SIWZ dodał stosowny zapis w SIWZ.

W przypadku opisanym powyżej należy przyjąć 11 kpl. linek na pranie, zgodnie z planem zagospodarowania terenu.

4A. PYTANIE:

„W przedmiarze robót jest zakup i montaż furki 1 kpl a w projekcie jest ogrodzenie o wysokości 150 cm kolor szary antracyt. Materiał stal malowana proszkowo. Szczelbelki pionowe o przekroju kwadratowym 1cm x 1cm w rozstawie co 12 cm.

Ile metrów ma być ogrodzenia?”

4B. ODPOWIEDŹ:

Ogrodzenie (łącznie z furtką) ma mieć długość 3,2 m.

5A. PYTANIE:

„W przedmiarze jest zakup i montaż 2 lamp solarnych, z projektu i przedmiaru elektrycznego wynika, że mają być 2 lampy zasilane z sieci Energa Operator.

Czy mają to być 2 lampy zasilane z sieci plus dodatkowo 2 lampy solarne, jeżeli mają być lampy solarne to proszę podać parametry tych lamp.”

5B. ODPOWIEDŹ:

Zamówienie nie obejmuje zakupu i montażu lamp solarnych.

6A. PYTANIE:

„W przedmiarze jest wykonanie muralu.

Jakie wymiary ma mieć mural, czy jego namalowanie leży w gestii Zamawiającego, czy tylko przygotowanie ściany pod mural?”

6B. ODPOWIEDŹ:

Zamówienie nie obejmuje wykonania murali ani przygotowania ścian pod murale.

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ, dodając powyższy zapis.

II. Podwórkó przy ul. Stryjewskiego 63-64:

7A. PYTANIE:

„W SIWZ jest wykonanie nawierzchni z płyt ażurowych w ilości 84 m² a w przedmiarze robót jest 167,3 m².

Jaki wymiar ma nawierzchnia z płyt ażurowych?”

7B. ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z informacją od projektanta nawierzchnia z płyt ażurowych ma mieć powierzchnię 167,3 m². Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ.

8A. PYTANIE:

„W przedmiarze robót jest zakup i montaż furtki 1 kpl a w projekcie jest ogrodzenie o wysokości 150 cm kolor szary antracyt. Materiał stal malowana proszkowo. Szczebelki pionowe o przekroju kwadratowym 1cm x 1cm w rozstawie co 12 cm.

Ile metrów ma być ogrodzenia?”

8B. ODPOWIEDŹ:

Ogrodzenie ma mieć długość 28,40 m.

9A. PYTANIE:

„W przedmiarze jest zakup i montaż 2 lamp solarnych, z projektu i przedmiaru elektrycznego wynika, że ma być 1 lampa zasilana z sieci Energa Operator.

Czy ma to być 1 lampa zasilana z sieci plus dodatkowo 2 lampy solarne, jeżeli mają być lampy solarne to proszę podać parametry tych lamp.”

9B. ODPOWIEDŹ:

Zamówienie nie obejmuje zakupu i montażu lamp solarnych.

10A. PYTANIE:

„W projekcie jest przygotowanie ściany pod mural. Oczyszczenie ściany oraz zagruntowanie i nałożenie nowego tynku. W przedmiarze ani SIWZ nie ma wykonania muralu.

Czy na tym podwórku ma być mural, jeżeli tak to proszę podać jego wymiary.”

10B. ODPOWIEDŹ:

Zamówienie nie obejmuje wykonania murali ani przygotowania ścian pod murale.

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ, dodając powyższy zapis.

III. Podwórkó przy ul. Stryjewskiego 5 i Malczewskiego 11-12:

11A. PYTANIE:

„W SIWZ jest wykonanie nawierzchni z płyt ażurowych w ilości 22 m² a w przedmiarze robót jest 43,6 m².

Jaki wymiar ma nawierzchnia z płyt ażurowych?”

11B. ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z informacją od projektanta nawierzchnia z płyt ażurowych ma mieć powierzchnię 43,6 m².

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ.

12A. PYTANIE:

W SIWZ jest wykonanie nawierzchni żwirowej utwardzonej w ilości 24 m² a w przedmiarze robót jest 33,9 m².

Jaki wymiar ma nawierzchnia żwirowa utwardzona?"

12B. ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z informacją od projektanta nawierzchnia żwirowa utwardzona ma mieć powierzchnię 33,9 m². Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ.

13A. PYTANIE:

„W przedmiarze robót jest 1 kpl linek na pranie, w projekcie na rys. zagospodarowania terenu są 3 kpl. stojaków z linkami.

Ile ma być kpl linek na pranie?"

13B. ODPOWIEDŹ:

Przy sporządzaniu wyceny ofertowej przedmiary należy traktować jako pomocnicze do określenia ilości i zakresu robót. Szczegółowe ilości i zakres opisuje dokumentacja projektowa i zapisy SIWZ. Zamawiający zmianą SIWZ dodał stosowny zapis w SIWZ.

W przypadku opisanym powyżej należy przyjąć 3 kpl. linek na pranie, zgodnie z planem zagospodarowania terenu.

14A. PYTANIE:

„W przedmiarze jest wykonanie muralu.

Jakie wymiary ma mieć mural, czy jego namalowanie leży w gestii Zamawiającego, czy tylko przygotowanie ściany pod mural?"

14B. ODPOWIEDŹ:

Zamówienie nie obejmuje wykonania murali ani przygotowania ścian pod murale.

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ, dodając powyższy zapis.

IV. Podwórko przy ul. Malczewskiego 22-24:

15A. PYTANIE:

„W SIWZ i projekcie jest 1 wiaty śmietnikowa, natomiast w przedmiarze robót są 2 wiaty śmietnikowe. **Ile ma być wiat śmietnikowych?"**

15B. ODPOWIEDŹ:

W ramach zamówienia należy wykonać 1 wiatę śmietnikową oraz utwardzenie terenu (nawierzchnię betonową) bez wiaty w miejscu wskazanym na rysunku – planie zagospodarowania terenu. **Nie należy wykonywać wiaty rekreacyjnej.** Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

16A. PYTANIE:

„W przedmiarze robót jest 1 kpl linek na pranie, w projekcie jest 11 linek, na rys. zagospodarowania terenu też jest 11 kpl. stojaków z linkami.

Ile ma być kpl linek na pranie?"

16B. ODPOWIEDŹ:

Przy sporządzaniu wyceny ofertowej przedmiary należy traktować jako pomocnicze do określenia ilości i zakresu robót. Szczegółowe ilości i zakres opisuje dokumentacja projektowa i zapisy SIWZ. Zamawiający zmianą SIWZ dodał stosowny zapis w SIWZ.

W przypadku opisanym powyżej należy przyjąć 11 kpl. linek na pranie, zgodnie z planem zagospodarowania terenu.

17A. PYTANIE:

„W przedmiarze jest zakup i montaż 1 lampy solarnej, z projektu i przedmiaru elektrycznego wynika, że mają być 2 lampy (w tym 1 z 3 punktami świetlnymi) zasilane z sieci Energa Operator.

Czy mają to być 2 lampy zasilane z sieci plus dodatkowo 1 lampa solarna, jeżeli ma być lampa solarna to proszę podać parametry tych lamp."

17B. ODPOWIEDŹ:

Zamówienie nie obejmuje zakupu i montażu lamp solarnych.

V. Podwórko przy ul. Kossaka 72:

18A. PYTANIE:

„W przedmiarze jest zakup i montaż altany/wiaty rekreacyjnej – 1 kpl. W projekcie jest altana i wiatra rekreacyjna.

Czy to ma być zakup i montaż altany lub wiaty rekreacyjnej czy altany i wiaty?”

18B. ODPOWIEDŹ:

Zamówienie obejmuje jedynie zakup i montaż altany. Zamówienie nie obejmuje zakupu i montażu wiaty rekreacyjnej.

19A. PYTANIE:

„W przedmiarze jest zakup i montaż 1 lampy solarnej, z projektu i przedmiaru elektrycznego wynika, że ma być 1 lampa zasilana z sieci Energa Operator.

Czy mają to być 1 lampa zasilana z sieci plus dodatkowo 1 lampa solarna, jeżeli ma być lampa solarna to proszę podać parametry tej lampy.”

19B. ODPOWIEDŹ:

Zamówienie nie obejmuje zakupu i montażu lamp solarnych.

VI. Podwórko przy ul. Kossaka 87:

20A. PYTANIE:

„W SIWZ jest nawierzchnia z gresu w ilości ok. 28 m², w projekcie jest 56,6 m², a w przedmiarze robót jest 103 m².

Jaka jest prawidłowa powierzchnia z gresu szarego?”

20B. ODPOWIEDŹ:

Nawierzchnia z gresu szarego ma mieć powierzchnię 28 m².

21A. PYTANIE:

„W SIWZ jest ujęty montaż zestawu zabawowego, w projekcie także, brak w przedmiarze robót.

Czy na tym podwórku zestaw zabawowy ma być zamontowany?”

21B. ODPOWIEDŹ:

Zamówienie obejmuje montaż zestawu zabawowego na podwórku przy ul. Kossaka 87.

VII. Podwórko przy ul. Kossaka 100:

22A. PYTANIE:


„W przedmiarze robót jest 1 kpl linek na pranie, na rys. zagospodarowania terenu są 3 kpl. stojaków z linkami.

Ile ma być kpl linek na pranie?”

22B. ODPOWIEDŹ:

Przy sporządzaniu wyceny ofertowej przedmiary należy traktować jako pomocnicze do określenia ilości i zakresu robót. Szczegółowe ilości i zakres opisuje dokumentacja projektowa i zapisy SIWZ. Zamawiający zmianą SIWZ dodał stosowny zapis w SIWZ.

W przypadku opisanym powyżej należy przyjąć 3 kpl. linek na pranie, zgodnie z planem zagospodarowania terenu.


BURMISTRZ MIASTA
Witold Namysłak

03.02.2024